

Årsredovisning för
COACH NORBERG AB
559154-1395

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i COACH NORBERG AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-28
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

SKÄRHOLMEN 2025-03-28

Christian Norberg
Carl Christian Viking Norberg
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för COACH NORBERG AB, 559154-1395, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver massage och massageterapi verksamhet, personlig tränare i simning, löpning och cykling, försäljning av kläder, sportartiklar, kosttillskott samt försäljning av annat material tillgörande för dessa verksamheter. Ska även utföra installation av data nätverk, installation av CCTV i form av kameraövervakning sytem och larm system, säkerhetskonsulterng/säkerhetslösningar, säkertetsbedömningar/helhetslösningar, fastighets skörsel, fastighetsservice, lokalvård, därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 50% under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	38 547	94 149	161 536	66 621
Resultat efter finansiella poster	579	32 859	26 277	8 477
Soliditet, %	86	73	56	85

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		53 780
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			402
Vid årets slut	50 000		54 182

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 54 182, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	53 780
årets resultat	402
Totalt	<hr/> 54 182
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<hr/> 54 182
Summa	54 182

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025040209304

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		38 547	94 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		38 547	94 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 000
Övriga externa kostnader		-37 928	-53 420
Summa rörelsekostnader		-37 928	-61 420
Rörelseresultat		619	32 729
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-28	130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	0
Summa finansiella poster		-40	130
Resultat efter finansiella poster		579	32 859
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		579	32 859
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177	-6 791
Årets resultat		402	26 068

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		967	329
Summa kortfristiga fordringar		967	329
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		120 936	142 609
Summa kassa och bank		120 936	142 609
Summa omsättningstillgångar		121 903	142 938
SUMMA TILLGÅNGAR		121 903	142 938

2025040209306

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		53 780	27 712
Årets resultat		402	26 068
Summa fritt eget kapital		54 182	53 780
Summa eget kapital		104 182	103 780
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 600	1 600
Skatteskulder		6 968	6 791
Övriga skulder		153	15 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		17 721	39 158
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		121 903	142 938

2025040209307

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,60 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0
Summa	0	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Skärholmen (Datum anges per underskrift för styrelsen)

Christian Norberg
Carl Christian Viking Norberg
Styrelseledamot

2025-03-28

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma